
FP;

ví/
O

G I sıvıLouvA
D poskytnutí finančních prostředků z fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů

na kalendářní rok 2020

uzavřená na Základě § 23a Zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti Za újmuZpůsobenou provozem vozidla a o Změně některých souvisejících Zákonů, ve Znění pozdějšíchpředpisů (dále jen „Zákon“), a v souladu s ustanovením čl. 3 odst. 10 Zásad programů prevenceškod Z provozuˇvozidel, podání a hodnocení projektů a rozdělování finančních prostředků fonduzábrany škod Ceské kanceláře pojistitelůı schválených 30. 8. 2017 orgánem Ceské kancelářepojistitelů - Komisí pro tvorbu programů prevence škod a pro rozdělování finančních prostředků(dále jen „Komise") v souladu s § 23b odst. 4 zákona (dále jen „Zásady“) '

mezi smluvními stranami

1. Česká kancelář pojistitelů
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, sp. Zn. A 49763
sídlo: Milevská 2095/5, 140 00 Praha 4
Zastoupené: Mgr. Janem Matouškem, výkonným ředitelem
ICQ: 70099618
DIC: C2699002538
bankovní spojení: Citibank Europe plc, organizační složka
číslo účtu: 2029902103/2600

(dále jen „Poskytovatel“)

2. Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace
zapsaná v obchodnlm rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. Pr 1278
sídlo: Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín
zastoupená: JUDr. Josefem Valentou, ředitelem
IČO: 62182137
DIČ: (3262182137
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1400012339/0800

(dále jen „Příjemce“)

ČI. I

Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančních prostředků na účely dle ustanovení§ 23a odst. 3 písm. d) Zákona pro kalendářní rok 2020 a stanovení podmínek pro jejichposkytnutí vsouladu se schválenou žádostí Příjemce o finanční prostředky Z fondu
Zábrany škod (dále jen „fond“) na rok 2020, které budou použity na realizaci projektu
„Pořízení speciálního vozidla ZZS a vzdělávání nebo odborná příprava v prevencivzniku dopravních nehod“.

-A

2. Doba realizace prostředků Z fondu: od 1. 1.. 2020 do 31. 12. 2020.

čı. ıı
1. Smluvní strany se v souladu s § 23a zákona a Zásadami, které jsou nedílnou Součástítéto smlouvy, dohodly na následujícím Způsobu a rozsahu spolupráce při plnění předmětusmlouvy dle čl. l. této smlouvy. `

2. Poskytovatel se Zavazuje poskytnout Příjemci finanční prostředky z fondu vytvořenéa rozdělené dle Zákona na účely a Způsobem stanoveným v Zásadách.

Stránka 1 z 3



. Příjemce se Zavazuje:
a) použít poskytnuté finanční prostředky jen na realizaci projektu specifikovaného v čl. Itéto Smlouvy a dále v Příloze č. 2.
b) předložit Poskytovateli písemnou zprávu o průběžném věcném plnění projektu Za I.

pololetí 2020 do 31.7.2020 a Závěrečné vyúčtování použití poskytnutých prostředků
Za celý projekt nejpozději do 28.2.2021,

c) poskytnout Poskytovateli nebo Komisi na písemné vyžádání veškeré informace
a doklady týkající se použití finančních prostředků Z fondu (Za účelem hodnocení
průběžných a Závěrečných Zpráv projektu) a umožnit provedení kontroly použití
finančních prostředků Zfondu; o zahájení kontroly musí být Příjemce informován
nejméně 14 dní předem,

d) poskytnuté nepoužité finanční prostředky vrátit na účet fondu v termínu Stanoveném
Komisí na základě informace podle písmena b) tohoto odstavce nebo
do 30 kalendářních dnů od ukončení projektu,

e) vhodným Způsobem pñ realizaci projektu Zmínit, že byl financován z prostředků nebo
za pñspění finančních prostředků zfondu a to podle pravidel uveřejněných
na stránkách Majonfigzmąpˇçąnyslgggggg. Poskytovatel podpisem této smlouvy dává
Za tímto účelem souhlas s použitím svého loga Příjemcem.

f) je-li Příjemce osobou povinnou podle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů, zajistit uveřejnění této smlouvy v registru Smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., ve lhůtě 30 kalendářních dní od podpisu oběma smluvními
stranami, k čemuž mu Poskytovatel tímto uděluje souhlas. Neprodleně po uveřejnění
této smlouvy v registru smluv je Příjemce povinen Poskytovatelé o této skutečnostipísemně informovat a sdělit ID Zveřejněné smlouvy.

čı. ııı

Poskytovatel Se v rámci plnění předmětu této smlouvy zavazuje poukázat Příjemci částkuve výši 2 088 086,00 Kč včetně DPH (slovy: dva-miliony-osmdesát-osm-tísíc-osmdesát-šest-korun-českých) na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy,
a to nejpozději do 31. 3. 2020.

čı. ıv

. Příjemce je povinen Zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 % Z poskytnutých prostředků
vpřipadě, že se vrozporu sčl. ll. odst. 3. písm. c) této smlouvy nebo vrozporu
se Zásadami neposkytne vyžádané informace a doklady týkající se použití finančních
prostředků z fondu nebo neumožní provést kontrolu, nebo znemožní její výkon.

. Tato smlouva může být měněna pouze vsouladu sčl. 8 Zásad formou písemných
číslovaných dodatků v listinné podobě odsouhlasených oběma smluvními stranami.

. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami. V případě. že je Příjemce osobou povinnou podle zákona č. 340/2015 Sb.,
nabývá smlouva účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a tol ode dne účinnosti této smlouvy
do 31.3.2021. Veškeré povinnosti a závazky Příjemce, které mají dle povahy trvalý
charakter nebo jsou výslovně stanovené touto smlouvou, a nebyly Ze strany Příjemce
Splněny (Zejm. pak ust. čl. ll. odst. 3 písm. b)'a písm. c) této smlouvy), Zůstávají bez
dalšího vplatnosti a účinnosti do jejich splnění i po uplynutí doby, na kterou je tato
smlouva uzavřena.

. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí.
Výpovědní lhůta činí t`r"ı měsíce a počíná běžet pnmím dnem doručení výpovědi druhé'
smluvní straně. Příjemce není oprávněn tuto smlouvu vypovědět v případě, že již faktickyčerpal, byť i z části, poskytnuté finanční prostředky.

Stránka 2 Z 3



6. Tato smlouva Se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, Z nichž Příjemce
obdrží jedno a Poskytovatel jedno vyhotovení.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 Zásady programů prevence škod Z provozu vozidel, podání a hodnocení

projektů a rozdělování finančních prostředků fondu Zábrany škod České
kanceláře pojistitelů

Příloha č.2 Zádost o poskytnutí finančních prostředků Z Fondu zábrany Škod
na projekt „Pořízení speciálního vozidla ZZS a vzdělávání nebo
odborná příprava v prevenci vzniku dopravních nehod.“

ve Zıinê dne gzżozô..... v Pra dne /Ú/ü/Öá......
Zdravotnická záchranná službí z“ ýZl' 'nl' a .0.øáäiänävšzăn..... H®J M..r.fůăn.. atoušek

ředitel vý ný ředitel
Zdravotnická Záchranná služba Česk ' ncelář pojistitelů
Zlínského kraje, příspěvková organizace

Stránka 3 Z 3

josef.sykora
Obdélník

josef.sykora
Obdélník

josef.sykora
Obdélník

josef.sykora
Obdélník



Verze schválené
Česká
kancelář
pojistltelů

Zásady programů prevence škod z provozu vozidel, podání a hodnocení projektůa rozdělování finančních prostředků fondu zábrany škod Ceske' kanceláře
pojistitelů

ČI. 1
Použití prostředků fondu

Finanční prostředky (dále „prostředky“) fondu zábrany škod (dále jen “fond“) se použijípro Zábranu škod vznikajících provozem vozidel a to pouze na úhradu nákladů spojených s
a) pořízením techniky nebo věcných prostředků potřebných pro činnost Základních Složekintegrovaného záchranného Systému (dále jen „IZS“) a ostatních Složek IZS poskytujícíchplánovanou pomoc na Vyžádání V oblasti zábrany a prevence škod Z provozu vozidel (dálejen „pořízení techniky“),
b) úpravou technologií a provozem operačních a informačních Středisek hasičskéhoZáchranného sboru v Souvislosti S poskytováním nezbytné pomoci motoristům (dále jen„operační Střediska“),
c) realizací projektů se Zaměřením na bezpečnost silničního provozu Schválených vládou,(dále jen „Projekt schválený vládou“) nebo
d) realizací programů prevence v oblasti škod Z provozu vozidel, které navrhla Komise protvorbu programů prevence škod a pro rozdělování prostředků fondu (dále jen „programKomise“).

ČI. 2
Žádost o poskytnutí prostředků z fondu

(l) Z fondu jsou poskytovány prostředky na základě předložené Žádosti a vždy nakonkrétní účel uvedený v čl. l.
(2) Žádost o prostředky Z fondu na realizaci projektu Schváleného vládou neboprogramu Komise se předkládá elektronicky prostřednictvím Zabezpečeného portálu nainternetových stránkách vywwfondzabranyskodcz. Ve výjimečných případech po předchozímodsouhlasení ze strany CKPlZe předložit žádost v listinné podobě podepsanou příslušnouodpovědnou osobou nebo elektronicky prostřednictvím datové schránky. Zádost o prostředkyZ fondu na pořízení techniky a operační Střediska Se předkládá pouze elektronickyprostřednictvím datové schránky s elektronickým podpisem Odpovědné osoby žadatele.Formulář žádosti o finanční prostředky Z fondu pro pořízení techniky a operační střediska jepřílohou č. l. Formulář žádosti o finanční prostředky z fondu na projekt je uveden V přílozeč. 2.

(3) Součástí žádosti je vždy popis účelu použití prostředků Z fondu, rozpočet projektuSchváleného Vládou nebo rozpočet projektu k realizaci programu Komise (dále jen„projekty“).
(4) V žádosti žadatel o prostředky Z fondu, kromě požadovaných údajů ve formuláři,také uvede: '

a) pro které jeho organizační součásti budou prostředky použity nebo, například V případějednotek Sboru dobrovolných hasičů obcí (dále jen „SDH obcí“), jak budou žadatelemdále rozděleny, nebo které organizační součásti žadatele nebo fyzické nebo právnickéOsoby budou odpovídat Za realizaci projektu nebo budou koncovým uživatelemprostředků Z fondu na pořízení techniky a na operační Střediska,



Verze schválená
Česká
kancelář
pojistitelů

b) zda prostředky fondu požaduje jednorázově nebo postupně, přičemž požadované řešeníodůvodní; u žádosti o postupné poskytnutí prostředků fondu uvede též období a finančníčástky.

(5) Pokud není žadatel zřízen právním předpisem, se žádostí předloží:
a) kopii platných Stanov s potvrzením registrace, nebo
b) kopii Zakládací listiny nebo zakládací smlouvy, nebo
c) kopii Zakládací listiny účelové nebo příspěvkové organizace,
d) výroční Zprávu nebo kopii daňového přiznání Za poslední tři roky,
e) písemné potvrzení příslušných správců daní a Sociálního Zabezpečení, že žadatel, včetněvedlejšího uchazeče nemá po lhůtě nesplněné Závazky vůči finančním orgánům, CeskéSprávě sociálního Zabezpečení, Zdravotním pojišt'ovnám, které nesmí být starší než lměsíc před doručením žádosti,
f) čestné prohlášení žadatele, včetně vedlejšího uchazeče

i. že nemá po lhůtě nesplněné závazky vůči krajům, obcím jakož i závazky Z jinýchprojektů financovaných ze strukturálních či jiných obdobných dotačních zdrojů,ii. že žadatel, statutární Zástupce, osoba jednající jeho jménem, hlavní realizátorprojektu nebo osoba, která bude konečným uživatelem příspěvku, nebyli pravomocněodsouzeni pro trestný čin související s činnosti, S níž je spojena žádost 0 příspěvek,nebo obdobnou činností a
iii.že jeho majetek nebyl v posledních třech letech prohlášen konkurz nebo proti němunebylo zahájeno konkurzní nebo jiné obdobné řízení, nebo nebyl návrh na prohlášeníkonkurzu Zamítnut pro nedostatek majetku, nebo Že není v likvidaci.
(6) Žadatel z řad ostatních Složek IZS se žádostí, kromě dokladů uvedených v odstavci5, doloží ještě ověřenou kopii dohody o plánované pomoci na vyžádání uzavřené dle ust.§ 21 Zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném Záchranném systému a O Změně některýchZákonů, ve Znění pozdějších předpisů, mezi žadatelem a hasičským záchranným Sborem (dálejen „HZS“) kraje nebo Ministerstvem vnitra _ generálním ředitelstvím HZS ČR (dále jen„MV-GŘ HZS ČR“), společně s jejich potvrzením o platnosti a účinnosti dohody. Komise jepři jednání o přidělení prostředků z fondu povinna přezkoumat na Základě předloženýchdokumentů uvedených v odstavci 6, Zda žadatel, který je ostatní složkou IZS, působí v Oblastizábrany a prevence škod Z provozu vozidel.

(7) Lhůta pro podání žádosti dle čl. 1 písm. a) a b) včetně dokumentace dle čl. 2odstavců 2, 5 a 6 těchto podmínek je 15. Září, lhůta pro podání žádosti dle čl. l písm. c) a d)včetně dokumentace dle čl. 2 odstavců 2, 5 a 6 těchto podmínek je 15. září kalendářního rokupředcházejícího roku pro přidělení prostředků Z fondu. Žádost podaná po shora uvedenýchtermínech a žádost, která neobsahuje dokumenty dle čl. 2 odstavců 2, 5 a 6, nebude zařazenado jednání Komise o přidělení prostředků Z fondu, pokud nebude Ze strany příslušného orgánupostupováno jinak v souladu S těmito podmínkami. V případě, že žádost bude podána včas VeShora uvedených termínech, nikoli však řádně v Souladu S čl. 2 odstavcem 2 těchto podmínek,může být žadatel vyzván ze strany České kanceláře pojistitelů (popř. organizace pověřené khodnocení žádostí) k odstranění formálních vad žádosti předložené žadatelem, S tím, žežadatel bude poté povinen odstranit tyto vady nejpozději do pěti pracovních dnů ode dnedoručení shora uvedené výzvy k odstranění vad; bude-li alespoň jeden Z žadatelů vyzvánk Odstranění vad žádosti, bude Česká kancelář pojistitelů (popř. Organizace pověřená khodnocení žádostí) povinna vyzvat všechny ostatní žadatele k Odstranění vad žádosti podle



Verze schválená

Česká
kancelář
pojistltelů

tohoto odstavce tohoto článku těchto podmínek. Žádost, u které nebudou odstraněny vady Ve
Shora Stanovené lhůtě, nebude Zařazena do jednání Komise o přidělení prostředků Z fondu.

(8) Dokumenty poskytnuté S podanou žádostí se žadateli nevrací. V Souvislosti
S předložením žádosti nevzniká nárok na kompenzaci vynaložených nákladů.

Čı. 3
Rozdělení prostředků z fondu a kritéria hodnocení žádostí

(1) Prostředky Z fondu se poskytují pouze na účel, který byl žadatelem uveden V žádosti,
pokud je takový účel v Souladu S ust. § 23a odst. l a 3 Zákona č. 168/1999 Sb., o
pojištění odpovědnosti Z provozu vozidla, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen
„Zákon“).

(2) Komise pro tvorbu programů prevence škod a pro rozdělování prostředků fondu
(dále jen „Komise“) projednává celkovou výši vyčleněných prostředků fondu pro jejich
přidělení žadatelům v následujícím kalendářním roce na Základě odhadu Zdrojů fondu v
předcházejícím kalendářním roce, který předkládá výkonný ředitel České kanceláře pojistitelů
Komisi nejpozději do 15. října.

(3) Komise navrhuje přidělení prostředků Z fondu tak, aby k úhradě nákladů bylo
přiděleno nejméně V

a) 60 % HZS ČR podle článku l písm. a) nebo b), který Zabezpečí přidělení nejméně 20 %
Ě:této částky Zřizovatelům jednotek SDH obcí, podle zásad Stanovených MV - GŘ HZS

R,
b) 15 % Policii ČR, poskytovatelům zdravotnické záchranné Služby kraje podle článku 1

písm. a) na pořízení techniky nebo věcných prostředků potřebných pro jejich činnost
jako základní Složky IZS a ostatním složkám IZS poskytujících plánovanou pomoc na
vyžádání v oblasti Zábrany a prevence škod z provozu vozidel,

c) 15 % na realizaci projektů podle článku 1 písm. c) nebo d).
(4) Na přidělení prostředků z fondu žadateli není právní nárok, podíly podle ust. § 23a

Odst. 4 Zákona, uvedené v čl. 3 odstavci 3, musí být dodrženy.
(5) Na činnost Komise při zpracování návrhu na přidělení prostředků Z fondu Se

nevztahuje Zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných Zakázkách, ve Znění pozdějších předpisů.
(6) Komise posuzuje veškeré žádosti o prostředky Z fondu na následující rok na Svém

nejbližším jednání uskutečněném po lhůtě pro jejich podání a Zpracuje návrh na rozdělení
prostředků Z fondu jednotlivým žadatelům na následující kalendářní rok. Při posuzování
žádostí musí vycházet Z odhadu prostředků fondu na daný kalendářní rok podle čl. 3 odstavce
2 a Z podílů pro rozdělení prostředků fondu- podle čl. 3 odstavce 3. Komise může při
Zpracovávání návrhu na přidělení prostředků z fondu rozhodovat pouze o prostředcích fondu
na následující kalendářní rok a navrhovat pouze projekt nebo program dle ust. § 23a odst. 3
zákona jako celek. Komise může navrhnout krácení prostředků požadovaných žadatelem nebo
může žádost zcela odmítnout. O tomto rozhodnutí musí Komise žadatele informovat.

(7) Pokud Komise navrhla krácení požadovaných prostředků, poskytne prostředky
jedině Za podmínky, že se žadatel smluvně zaváže, že zajistí plnění i při Zkrácení prostředků
přidělených z fondu.

(8) Návrh na rozdělení prostředků Z fondu jednotlivým žadatelům na následující
kalendářní rok předkládá Komise nejpozději do 15. prosince roku předcházejícímu



Verze Schválená
česká
kancelář
pojistitelů

přidělování prostředků Správní radě České kanceláře pojistitelů, Ministerstvu vnitra aMinisterstvu dopravy. Návrh je Schválen, pokud k němu do 30 dnů ode dne jeho doručeníkterýkoli Z orgánů podle věty první nevysloví nesouhlas Z důvodu rozporu určení prostředkůfondu Zábrany škod s jeho určením podle Zákona. V případě vyslovení nesouhlasu předložíKomise těmto orgánům do 30 dnů ode dne obdržení nesouhlasu upravený návrh. Pokud kupravenému návrhu Vysloví Souhlas alespoň dva Z těchto orgánů, považuje Se upravený návrhZa schválený.
(9) Česká kancelář pojistitelů Zveřejní přidělení prostředků Z fondu na následující roknejpozději do 15 dní od jeho finálního schválení na Stránkách Www.fondzabranyskod.cz.
(10) Prostředky z fondu jsou po schválení jejich rozdělení poskytnuty na ZákladěSmlouvy mezi Českou kanceláří pojistitelů (dále jen „poskytovatel“) a příjemcem prostředkůz fondu (dále jen „příjemce“), ve které jsou Stanoveny Závazné podmínky pro poskytnutíprostředků z fondu (dále jen „Smlouva“).

ČI. 4
Prostředky poskytované z fondu na pořízení techniky a na operační střediska

(1) Prostředky na pořízení techniky a na operační Střediska Z fondu podle čl. 3 odst. 3písm. a) pro HZS CR a pro jednotky SDH obcí Žádá Souhrnně MV - GR HZS CR, které jejejich příjemcem a dále je rozděluje podle odstavce 2 tohoto článku.
(2) Mv - GŘ HZS ČR

a) rozdělí ve své působnosti maximálně 80 % z celkové částky poskytnutých prostředků zfondu na pořízení techniky a na operační Střediska organizačním částem HZS ČR tak,aby přidělené prostředky Sloužily v oblasti Zábrany a prevenci škod Z provozu vozidel,
b) rozdělí minimálně 20 % Z celkove' částky poskytnutých prostředků Z fondu HZS ČR veformě účelové dotace do rozpočtu Obcí na pořízení nebo rekonstrukci požární techniky,postupem stanoveným MV - GŘ HZS ČR a Schváleným generálním ředitelem HZSČRI. Obce žádají o dotaci MV - GŘ HZS ČR prostřednictvím HZS krajů na následujícírok tak, aby žádost byla MV - GŘ HZS ČR doručena nejpozději do 30. června.Přidělení účelové dotace obci na techniku v oblasti Zábrany a prevence škodVznikajících Z provozu vozidel navrhuje generálnímu řediteli HZS ČR komise MV -GŘ HZS ČR. MV - GŘ HZS ČR vyrozumí obce ø přísıihn přidělení dotace nanásledující rok nejpozději do 15. prosince na Základě návrhu Komise 0 přiděleníprostředků Z fondu.

c) informuje písemně Komisi vždy k28. únoru o rozdělení přidělených prostředkůZ fondu na pořízení techniky a na operační střediska mezi organizační části HZS ČR ajednotlivě Obce - zřizovatele jednotek SDH vybraných obcí za uplynulý kalendářní rok.
(3) O prostředky Z fondu na pořízení techniky v oblasti Zábrany a prevence škodvznikajících z provozu vozidel podle článku 3 odst. 3 písm. b) žádají

a) Policejní prezidium Za Policii ČR, které je jejich příjemcem a dále je může na Základějednotlivých Schválených požadavků dle Souhrnné žádosti rozdělit organizačním
Součástem Policie CR,

l Zásady pro poskytování účelových investičních dotací obcím v rámci programu Dotace pro jednotky SDHobcí, Zveřejněné na www.hzscr.cz



Verze Schválená
česká
kancelář
pojistitelů

b) jednotliví poskytovatelé Zdravotnické Záchranné služby se Stanoviskem MinisterstvaZdravotnictví CR, nebo
c) ostatní složky IZS v oblasti Zábrany a prevence škod Z provozu vozidel.

(4) Příjemci podle odstavce 3 informují písemně Komisi vždy k 28. únoru o použitípřidělených prostředků Z fondu na pořízení techniky za uplynulý kalendářní rok.
(5) Kritériem při přidělení prostředků na pořízení techniky při rozhodování Komise jeSplnění alespoň jednoho Z níže uvedených kritérií žadatelem:

a) Zábrana škod vznikajících z provozu vozidel (např. záchranné nebo likvidační prácez)při dopravních nehodách vozidel,
b) předcházení vzniku dopravních nehod v Souvislosti se Zajištěním dohledu na bezpečnosta plynulost silničního provozu,
c) Zlepšení vybavení osobními ochrannými prostředky pro členy Složek IZS při dopravnínehodě3,
d) vzdělávání nebo odborná příprava v prevenci vzniku dopravních nehod,
e) Zlepšení komunikace složek IZS při dopravních nehodách.

Čı. 5
Projekty a programy

(1) Projekt schválený vládou předkládá Komisi se žádostí o přidělení prostředkůZ fondu Ministerstvo dopravy.
(2) Komise projedná a Sestavı' pro každý kalendářní rok návrh programů Komise.
(3) Prostředky na projekty schválené vládou a projekty k programům KomiseZaměřené na bezpečnosti silničního provozu může Komise navrhnout k přidělení, jestliže jsouv souladu S opatřeními Národní strategie bezpečnosti silničního provozu a prioritami vládyČeské republiky v Oblasti bezpečnosti Silničního provozu. Při hodnocení těchto projektů sebere zřetel i na efektivitu vynaložených prostředků pro Zábranu a prevenci škod Z provozuvozidel.

(4) Návrh programů Komise předkládá po projednání Komise na následující rokSprávní radě Česke' kanceláře pojistitelů, Ministerstvu vnitra, Ministerstvu dopravy aMinisterstvu zdravotnictví nejpozději 31. března. Návrh je schválen, pokud k němu do 30dnů ode dne jeho doručení kterýkoli Z orgánů podle věty první nevysloví nesouhlas z důvodurozporu určení prostředků fondu Zábrany škod S jeho určením podle zákona. V případěvyslovení nesouhlasu předloží Komise těmto orgánům do 30 dnů ode dne obdrženínesouhlasu upravený návrh. Pokud k upravenćmu návrhu vysloví souhlas alespoň Českákancelář pojistitelů, Ministerstvo vnitra a Ministerstva dopravy, považuje se upravený návrhza Schválený.
(5) Schválené programy Komise vyhlásí a na webových Stránkách je Zveřejní Českákancelář pojistitelů, Ministerstvo dopravy, Ministerstvo vnitra a Ministerstvo Zdravotnictví.

ČI. 6
Podmínky pro poskytnutí prostředků fondu na projekty a pro plnění projektů

2 § 2 písm. c), d) Zákon č. 239/2000 Sb., o integrovaném Záchranném systému a Změně některých Zákonů, veZnění pozdějších předpisů.
3 § 47 odst. 1 zákon č 361/2000 Sb., Zákon o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějšíchpředpisů.



Verze schválená
Česká
kancelář
pojistitelů

(l)Podmínky pro poskytnutí prostředků fondu na projekty:
a) žadatel správně, Včas a úplně vyúčtoval prostředky poskytnuté Z fondu v předchozímroce, pokud mu byly poskytnuty,
b) pokud je projekt plněn v období několika let, mohou být prostředky Zfondu poskytnuty na další kalendářní rok jen po vyhodnocení výroční nebo průběžnéZprávy o plnění projektu projednané a Schválené Komisí. Komise může projektZastavit nebo ukončit v případě řádného neplnění projektu nebo jeho neúčelnosti adalší prostředky na kalendářní rok neposkytnout a případně požadovat navrácení jižZ fondu poskytnutých prostředků v Souladu se Zákonem4,

c) do rozpočtu projektu nesmí být Zakalkulován zisk žadatele a uvedený projekt nesmígenerovat Zisk pro příjemce prostředků Z fondu,
d) Spolufınancování projektu Z obecních a krajských rozpočtů, Z prostředků evropskýchfondů a Z dalších Zdrojů musí být řádně doloženo a Specifikováno jejich užití, kterémusí prokazovat jejich neduplicitní použití,
e) prostředky Z fondu na projekty se neposkytují na:

i. mzdové výdaje pracovníků, kteří realizují projekt, a ostatni provozní výdaje narealizaci projektu vyšší než 30 % Z celkového objemu poskytnutých prostředkůZ fondu, pokud Komise nestanoví pro předem stanovený typ projektů procentovyšší, nejvýše však 60 %,
ii. pohoštění a dary,

iii. na úhradu nákladů spojených se Zahraničními cestami nebo cestovné v Českérepublice nad rámec úhrad podle platných právních předpisů.
f) žadatel o poskytnutí prostředků ve výši více než l mil. Kč je připraven koordinovatrealizaci projektu Se subjekty, které Zodpovídají Za plnění korespondujících aktivitAkčního programu NSB SP, Zejména S ministerstvem dopravy BESIP.
(2) Doporučená maximální výše poskytnutých prostředků je 10 mil Kč na l projekt a1 rok.

(3) Pokud je realizátorem projektu nižší organizační jednotka příjemce prostředkůZ fondu (dále jen „příjemce“), je Statutární orgán povinen jí neprodleně Oznámit výšiposkytnutých prostředků Z fondu.
(4) Místem plnění projektů je Česká republika.
(5) Z prostředků Z fondu nelze financovat další fyzické nebo právnické osobys výjimkou těch, které poskytují výkony a služby, spojené s realizací schváleného projektu abyly uvedeny v žádosti o poskytnutí prostředků Z fondu. Provedení výkonů a služeb musí býtprokazatelně doloženo.

(6) Použití prostředků fondu na úhradu stejných nákladů projektu hrazených takéZ jiných zdrojů, včetně vlastních prostředků příjemce, není dovoleno, pokud by tím došlok úhradě nad 100 % celkové výše těchto nákladů. Pokud jsou prostředky Z fondu jedním Zezdrojů financování nákladů projektu, musí žadatel o prostředky Z fondu v žádosti uvést
4 § 23b Odst. 5 a 6 Zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti Za škodu způsobenou provozem vozidla a ozměně některých souvisejících Zákonů (Zákon o pojištění odpovědnosti Z provozu vozidla), ve znění pozdějšíchpředpisů.



Verze schválená
Česká
kancelář
pojistitelů

všechny Zdroje financování, i výši příspěvku Ztěchto zdrojů, jinak je povinen prostředkyfondu Vrátit v plném rozsahu.
(7) Za jiné Zdroje příjemce prostředků Z fondu na projekt se považují Zejména

a) finanční prostředky,
b) věcné prostředky,
c) Služby (IT, právní, produkční, vysílací, propagační, pronájem a jine'),
d) know-how, licence, SW a jiné produkty duševního Vlastnictví,
e) práce odvedená při realizaci projektu, řádně dokladovaná dohodou, pracovními

výkazy jednotlivých osob, Zahrnutá v účetnictví a ohodnocená Srovnatelně
s platovými předpisy v příbuzné oblasti státní Správy.

(8) Za Vlastní prostředky příjemce prostředků Z fondu na projekt se považují Zejména
a) Vlastní, pronajatý nebo Zapůjčený dlouhodobý majetek (např. výpočetní,

reprodukční, komunikační aj. technika, nemovitosti, Vozidla apod),
b) finanční či Věcné dary,
c) členské příspěvky,
d) Vlastní příjmy např. Z pronajatých prostorů, podnikatelské nebo jiné činnosti,
e) Vlastní Služby nebo produkty duševního vlastnictví,
Í) odvedená práce při realizací projektu (řádně dokladovaná smlouvou, pracovními

výkazy jednotlivých osob, zahrnutá v účetnictví a ohodnocená srovnatelné
S platovými předpisy v příbuzné oblasti státní Správy).

(9) Z prostředků Z fondu lZe hradit osobní (mzdové) náklady v souladu s čl. 6odstavcem l písm. e) bod i., povinné pojistné placené Zaměstnavatelem V rozsahu stanovenémrozpočtem projektu a Smlouvou, dále provozní náklady Spojené S realizací projektu,nemateriální náklady (služby) a materiální náklady. Konkrétní výše prostředků Z fondu naosobní náklady se může stanovit s přihlédnutím kúrovni mzdy za srovnatelnou činnostVykonávanou v rozpočtové Sféře, v níž je aplikováno nařízení vlády č. 564/2006 Sb., oplatových poměrech Zaměstnanců ve veřejných službách a Správě, ve Znění pozdějšíchpředpisů, a Zákon č. 262/2006 Sb., Zákoník práce, Ve Znění pozdějších předpisů.
( 10) V případě, že Se na realizaci projektu přímo podílí Zaměstnanec nebofunkcionář příjemce, musí být výdaje související s jeho pracovní činností rozděleny naZákladě prokazatelného kritéria na výdaje související s projektem a na výdaje s projektemnesouvisející. Použití Zvoleného kritéria musí být příjemce schopen kdykoliv V průběhu i poSkončení projektu doložit. Rozsah práce na projektu je povinnou náležitostí pracovníchSmluv, vč. dohod O provedení práce nebo dohod o pracovní činnosti a jejich Změn. Ve výkazupráce jednotlivých osob je vykazovaná pouze práce uskutečněná na projektu v rámci určenéčásti úVaZku S uvedením časového rozsahu; pracovní úvazky Zaměstnanec se nesmí překrývata není možné, aby byl placen Za stejnou práci vícelqát. Jeho úvazek u daného Zaměstnavatelénesmí v době realizace projektu překročit 1,2 úvazku. `

Čı. 7
Společné zásady pro poskytování prostředků z fondu

(1) Prostředky fondu na úhradu nákladů podle čl. l jsou určeny výhradně pro Zábranu aprevenci škod Vznikajících provozem Vozidel.



Verze SchválenáČeská
kancelář
pojistitelů

(2) Pokud nedojde k uzavření Smlouvy do 90 kalendářních dnů ode dne vyrozuměnížadatele poskytovatelem o přidělení prostředků Z fondu, alokované finanční prostředky budouvráceny do fondu obdobně jako nedočerpané prostředky.
(3) Mají-li být prostředky fondu poskytnuté na daný kalendářní rok použity příjemcemve více než jednom kalendářním roce, musí být takový Způsob použití uveden v příjemcempodané žádosti a toto použití schváleno dle článku 3 odst. 8. Takto poskytnuté prostředkymusí být příjemcem vyčerpány nejpozději do 3 kalendářních let ode dne uzavření Smlouvy.(4) Prostředky Z fondu lze použít jen na úhradu nákladů uvedených ve Smlouvě, kteréprokazatelně vznikly v době Stanovené Smlouvou.

(5) Nedočerpané prostředky Z fondu Se vrací.
(6) Příjemce je povinen použít prostředky Z fondu efektivně, hospodámě a v SouladuS účelem Stanoveným v odstavci 1.
(7) Komise může Zastavit nebo ukončit poskytování prostředků Z fondu, požadovatvrácení již Z fondu poskytnutých prostředků nebo další prostředky na kalendářní rokneposkytnout, pokud nejsou vynakládány v Souladu Se Zákonem, žádostí, rozpočtemprostředků na úhradu v žádosti uvedených nákladů a Smlouvou.
(8) Prostředky, které je příjemce povinen vrátit do fondu, Se vrací na účet fondu velhůtě uvedené ve Smlouvě, nebo ve lhůtě stanovené Komisí, nebo do 30 dní od oznámeníSkutečností dle čl. 9 odst. 1 písm. d
(9) Příjemce, který je dle ust. § 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkáchúčinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o regıstru Smluv (Zákon o registruSmluv), Subjektem povinným uveřejňovat Smlouvy v registru Smluv, je povinen Zajistit

(10)Příjemce' má povinnost při čerpání prostředků vhodným způsobem Zmínit, žepořízená technika/realizace projektu byla financována Z prostředků nebo Za přispěnífinančních prostředků Z fondu zábrany škod Ceské kanceláře pojistitelů (např. na tiskovýchkonferencích, reklamních předmětech, bannerech, webových stránkách, apod.) a to podlepravidel uveřejněných na Stránkách www.fondzabranyskod.cz.
Čı. 8

Změna Smlouvy
(1) Příjemce nebo žadatel prostředků z fondu je povinen písemně Oznámit Změnu všechidentifikačních údajů uvedených v předložene Zadosti, ke kterým došlo po termínu předloženížádosti až do konečného vyúčtování prostředků, a to do 14 dnů od této Změny.
(2) Věcné Změny Smlouvy může Česká kancelář pojistitelů provést po předchozímSouhlasu Komise na Základě písemné žádosti příjemce uzavřením dodatku ke Smlouvě.
(3) V žádosti o věcnou Změnu Smlouvy musí být uveden název projektu, důvod Změnya předložen návrh dodatku. Žádost musí být podepsána Statutárním Zástupcem příjemce.
(4) O výsledku žádosti o věcnou Změnu Smlouvy bude žadatel projektu písemněinformován výkonným ředitelem České kanceláře pojistitelů nejpozději do 15 dnů odrozhodnutí Komise.

Čı. 9



Verze Schválená
Česká
kancelář
pojistltelú

Vyúčtování prostředků z fondu a finanční vypořádání
(1) Příjemce prostředků Z fondu je povinen:

a) předložit písemnou zprávu o průběžněm věcněm plnění projektu Za 1. pololetíkalendářního roku do 31. července. Za celý kalendářní rok do 28. února následujícíhoroku,
b) Vyhotovit vyúčtování prostředků poskytnutých Z fondu a předložit poskytovatelipodklady pro finanční vypořádání prostředků Z fondu obdobně jako podle Vyhláškyč. 367/2015 Sb., kterou se stanoví Zásady a termíny finančního vypořádání Vztahů sestátním rozpočtem, Státnimi finančními aktivy nebo Národním fondem,
c) předložit poskytovateli Vyúčtování použití prostředků Z fondu nejpozději do 28. únoranásledujícího roku,
d) nejpozději do 5 pracovních dní informovat Českou kancelář pojistitelů o odstoupení odprojektu, jeho ukončení nebo jeho neuskutečnění nebo jeho ukončení bez plnění nebo oZměně skutečností uvedených vžádosti podle čl. 2 odst. 5 písm. t) bod iii. a spolus Vyúčtováním je povinen nevyčcrpané prostředky Vrátit do fondu.
e) před případným Zánikem Vypořádat vztahy S poskytovatelem prostředků z fondu,
Í) Vést účetnictví o čerpání a použití prostředků z fondu odděleně a v Souladu Se Zákonemč. 563/1991 Sb., o účetnictví, Ve Znění pozdějších předpisů, a prováděcích právníchpředpisů. Z účetnictví musí být zřejmé použití a čerpání prostředků z fondu, např. musíbýt zavedeny V účetnictví Symboly k nákladům spojeným s použitím prostředků zfondu,

(2) Pokud příjemce nepředloži ve Stanoveném termínu vyúčtování poskytnutýchprostředků z fondu, neodvede-li nevyčerpané prostředky Z fondu poskytovateli, vztahují Se naněj sankce podle příslušných platných právních předpisů. V případě, že požádá O prostředky zfondu na nastupující rozpočtový rok, nebudou mu prostředky z fondu poskytnuty.
Čı. 10

Kontrola použití prostředků z fondu a sankce
(l) Příjemce, fyzické či právnické osoby podílející Se na realizaci projektu, jsoupovinny poskytnout na vlastní náklady Komisi, kontrolním útvarům podle čl. 10 odst. 6 akontrolujícím podle čl. 10 Odst. 4 a 7 těchto Zásad na vyžádání veškeré informace a dokladytýkající Se použití prostředků Z fondu a umožnit provedení kontroly použití prostředků Zfondu. V případě nepodrobení se kontrole, Znemožnční výkonu kontroly nebo nepředloženíVšech vyžádaných podkladů je příjemce povinen Zaplatit finanční sankci Ve výši stanovenéSmlouvou a lze mu též na Základě rozhodnutí Komise uložit povinnost vrátit prostředkyZ fondu již vyplacené v Komisí Stanovené výši či dosud nevyplacené prostředky nevyplatit a.smlouvu Vypovědět. Vpřípadě neprokázání použití těchto prostředků nebo porušení účelujejich použití je příjemce povinen tyto prostředky vrátit do fondu 5.

(2) Použití prostředků Z fondu podléhá Ve smyslu ust. § 7 a § 8 Zákona č. 320/2001 Sb.,o finanční kontrole Ve veřejné Správě a o Změně některých zákonů (Zákon o finančníkontrole), ve Znění pozdějších předpisů, následné veřejnosprávní kontrole Vykonávané orgányFinanční Správy.
(3) Příjemce prostředků Z fondu Se vystavuje Sankcím V Souladu s právními předpisypokud:

5 § 23a odst. 5 zákona č. 168/1999 Sb., ve Znění pozdějších předpisů.



Verze schválená
Česká
kancelář
pojistitelů

a) je nepoužije k účelu, na který byly prostředky Z fondu poskytnuty.
b) nepovede účetnictví O čerpání a použítí prostředků Z fondu Odděleně a V souladu SeZákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů.

(4) Česká kancelář pojistitelů je Oprávněna u příjemce prostředků Z fondu ověřovatvěcné plnění Smlouvy a kontrolu použití prostředků fondu.
(_5) Příjemce je povinen umožnit poskytovateli provést kontrolu na místě. Za tímtoúčelem je příjemce povinen oznámit poskytovateli v předstihu termín konání akcíplánovaných v projektu vč. náhradního termínu.
(6) Příjemce prostředků fondu dle ust. § 23a odst. 3 pism. a) nebo b) zákona podléhákontrole čerpání prostředků fondu také Ze strany kontrolních útvarů Svého věcně příslušnéhoresortu.

(7) Příjemce prostředků fondu dle ust. § 23a Odst. 3 písm. c) nebo d) Zákona je povinenumožnit kontrolu čerpání prostředků z fondu také Ze Strany kontrolních útvarů Ministerstvadopravy a ČKP;

ČI. ıı
Závěrečné ustanovení

(1) Komise může v případech hodných Zvláštního zřetele Schválit Odchylky od těchtoZásad.
(2) Schváleno Orgánem České kanceláře pojistitelů - Komisí pro tvorbu programůprevence škod a pro rozdělování finančních prostředků v souladu s ust. § 23b odst. 4 zákona,v Praze dne 30. 08. 2017.
(3) Tyto zásady nabývají účinnosti dnem jejich Schválení Komisí.

10



žÁDoST
o FINANČNÍ PROSTŘEDKY z FONDU zÁBRANY ŠKOD

NA ROK 2020

Použití prostředků fondu zábrany škod [dále jen „fond") v souvislosti s:
a) pořízením technlky nebo věcných prostředků

1. ldentifikační údaje o žadateli o prostředky z fondu (dále jen „žadatel")1.1. Název Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, p.o.

1.2. Právní forma Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem

1.3. Adresa
Kraj: Zlínský
Obec: Zlín Kód obce: 585068část ohne: Zlin PSČ: 750 01
Ullce: Peroutkovo nábřeží
Číslo popisné: 434 Číslo orientační:
Telefon/ Fax: 577056935/577056918 Email: sekretariatçaľzzszkxzInternetové stránky: htt : zzszk.cz

IČO 62182137 Dıč c252182137

1.4. Oddíl a vložka v obchodním rejstříku (obecně prospěšná společnost, nadace, nadační fond, od 1. ledna2014 také spolek a ústav)
zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl Pr, vložka číslo 1278

1.5. Čísla účtů u peněžního ústavu, na které mají být zaslány finanční prostředky z fondu, včetněpotvrzení, že se jedná o účet žadatele, pokud nebyl zřízen právním předpisem
1400012339/0800
Žadatel podpisem této žádosti prohlašuje, že se jedná o účet žadatele.

2. Statutární zástupce žadatele
Jméno, titul, funkce: JUDr. .losef Valenta, ředitel
Kontaktní adresa: Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín
Telefon: 577 056 935 Email: iosef.valenta [flìzzszlccz

Statutární zástupce podpisem potvrzuje, že žádost schválil a doporučil k předložení do dotačního programu.

3. Charakteristika žadatele s ohledem na jeho aktivity
[3.1. Druh poskytovaných veřejně prospěšných služeb a činností (provozovaných činností) ' _]

Verze 1.4 z 27. 10. 2014 v
AZZS CR 1 / 6

Gemlnas, SE / www.gemlnas.cz



Zdravotnická záchranná služba Zajišťuje tyto činnosti:- nepřetržitý kvalífikovaný bezodkladný příjem volání na národní číslo tísňového volání 155 a výzev předaných operačnímstřediskem jiné základní Složky integrovaného záchranného systému (dále jen „tísňové volání”) operátorem zdravotnickéhooperačního střediska nebo pomocného operačního střediska,- vyhodnocování stupně naléhavosti tísňového volání, rozhodování o nejvhodnějším okamžitém řešení tísňové výzvy podlezdravotního stavu pacienta, rozhodování o vyslání výjezdové skupiny, rozhodování o přesměrování výjezdové skupiny aoperační řízení výjezdových skupin,
- řízení .a organizaci přednemocniční neodkladné péče na místě události a spolupráci s velitelem zásahu složekintegrovaného záchranného systému,
- spolupráci s cílovým poskytovatelem akutní lůžkové péče,- poskytování instrukcí k zajištění první pomoci prostřednictvím sítě elektronických komunikací v případě, že je nezbytnéposkytnout první pomoc do příjezdu výjezdové skupiny na místo události,- vyšetření pacienta a poskytnutí zdravotrıí péče, včetně případných neodkladných výkonů k záchraně života, provedené namístě události, které směřují k obnovení nebo stabilizací základních životních funkcí pacienta,

cílovému poskytovateli akutní lůžkové péče, a to až do okamžiku osobního předání pacienta zdravotnickému pracovníkovicílového poskytovatele akutní lůžkové péče,
- přepravu pacienta mezi poskytovateli akutní lůžkové péče za podmínek soustavného poskytování neodkladné péčeběhem přepravy, hrozí-li nebezpečí z prodlení a nelze-li přepravu zajistit jinak,- přepravu tkání a orgánů k transplantaci, hrozí-li nebezpečí z prodlení a nelze-li přepravu zajistit jinak,-třídění osob postižených na zdraví podle odborných hledisek urgentní medicíny při hromadném postižení osob v důsledkumimořádných událostí nebo krizových situací.

Všechny uvedené činnosti se poskytují iv souvislosti s událostmi vyplývajícími z provozu vozidel.

3.2. Oblast, ve které jsou služby poskytovány ve vztahu k zábraně škod vznikajících provozem vozidel,ˇ (nutno vybrat z uvedených možností*):
a) zábrana škod vznikajících z provozu vozidel (např. záchranné nebo likvidační práce) při dopravních nehodáchvozidel

FFQVOEIHT

c) zlepšení vybaveni osobními ochrannými prostředky pro členy složek IZS při dopravní nehodě,d) vzdělávání nebo Odborná příprava v prevenci vzniku dopravních nehod,v

3.3. Působnost použitých prostředků z fondu:
- Celorepublikové
- Vyšší územně správní celek (územní vymezení) Zlínský i- Obec (územní vymezení) - v- Ostatní

-

3.4. Působnost jako složka IZS od roku: 2003

4. Působnost žadatele
4.1. Mezinárodní (územní vymezení) Evropská unie, repatrlace pacientů Ze zemí EU,

zásahy v přeshraniční oblasti sousedního státu na
základě mezinárodní dohody.
Převozy pacientů z/do specializovaných center k
poskytnutí neodkladné péče.4.3. Krajská (název nebo názvy krajů) Zlínský

4.2. Celostátní

4.4. Místní (název lokality) -

Veľle 1-4 l 27. 10. 2014
Geminas, SE/ www.gemlnas.cz A225 ČR 2 / 6



5. Údaje o záměru, na který jsou žádány prostředky z fondu
Specifikace použití prostředků z fondu - druh techniky, věcných prostředků apod.V následujícím textu je uveden nejprve popis možných oblastí/druhů a současné je uvedeno, které oblasti hodlážadatel využít. Důvodem .tohoto přístupu je, že všechny ZZS budou mit jednotné oblasti a typizované žádosti abudou si jen vybírat oblasti/druhy a objem jejich čerpáníz fondu (detaily k čerpání oblastíjsou uvedeny vpříloze č. 1).
Žadatel žádá prostředky na zajištění následující techniky, prostředků a technologií:Pořízení techniky nebo věcných prostředků

Ano
Pořízení vozidel

Oblast dle kap 3.2: a) zábrana škod vznikajících z provozu vozidel (např. záchranné nebo likvidační práce i při dopravníchnehodách vozidel
Oblast umožňuje čerpání prostředků na nákup vozidel a vybraných servisních služeb k novým i stávajícím vozidlům, které majibezprostřední souvislost se zábranou dalších škod vzniklých na zdraví občanů. Dále se jednál o garancí technického stavu vozidel azajištění garantovaného a bezpečného dosažení míst zásahů výjezdovými skupinami ZZS v i za zhoršených klimatických apovětmostnı'ch podmínek a tím zamezení dalších škod vyplývajících z události.Pokud ZZS žádá o prostředky na tuto oblast, je výčet techniky a služeb uveden a popsán v příloze č. 1 této žádosti.

,Pořízení zdravotnických přístroiůı zdravotnického materiálu a léčivých Neprípravků
Oblast dle kap 3.2: a) zábrana škod vznikajících z provozu vozidel (např. záchranné nebo likvidační práce) při dopravníchnehodách vozidel
Oblast umožňuje nákup zdravotnických přístrojů, zdravotnického materiálu a léčivých přípravků, s cflem zajištění včasné záchranyživota pacientů, diagnostiku zdravotního stavu pacientů, sledování a podporu životních funkcí při převozu pacientů při událostechvyplývajících z provozu vozidel a omezení dalších škod na životě a zdraví pacientů.Pokud ZZS žádá o prostředky na tuto oblast, je výčet zdravotnických přístrojů uveden a popsán v příloze č. 1 této žádosti.

Vybavení posádek a vozidel ZZS
Ne

(např. záchranné nebo likvidační práce jpři dopravních
Oblast dle kap 3.2: a) zábrana škod vznikajících z provozu vozidel

nehodách vozidel
e) zlepšení komunikace složek IZS při dopravních nehodách. (v případě požadavku na pořízeníradiostanic nebo technologií radiové sítě Pegas

Oblast umožňuje nákup vybavení vozidel a posádek, které zajistí elektronickou výměnu zdravotnické dokumentace meziposádkou, středisky ZZS a zdravotnickými zařízeními, tím zajištění rychlé výměnu informacía tím zajištění efektivnějšího ošetřenípacientů, snížení dopadů na zdraví a životy pacientů (snížení škod).Součástí jsou i prostředky pro zajištění bezpečností posádek při výjezdu a následné vyhodnocování průběhu událostí a možnostnásledné optimalizace procesů při zásahu, tím zkrácení doby zásahu, zvýšení efektivity a tím snížení rizika dalších škod na zdravi,životech a majetku nejen pacientů, ale i posádek a ZZS.
Pokud ZZS žádá o prostředky na tuto oblast, je výčet vybavení uveden a popsán v příloze č. 1 této žádosti.Doplňující informace: Detailní výčet techniky, prostředků o technologii; včetně rozpočtu o popisuje uveden v příloze č.1 této Žádostí

Vzděl vání nebo odborn "_ˇrí ra a vV evenci vznik o ravních nehod AnoOblast dle kap 3.2: d) vzdělávání nebo odborná příprava v prevenci vzniku dopravních nehod,Jedná se o školení řidičů na speciálním polygonu pro nácvik a zvládnutí krizových situaci v silničním provozu a prevence vzniku dopravních2 nehod se zaměřením na výkon řidiče vozidla zdravotnická záchranné služby. Osnova školení- teorie, praktický nácvik brzdění, vyhýbacíhomanévru, zvládnutí smyku, průjezd zatáčkou, vIIv technického stavu na jízdní vlastnosti vozidla, technika jízdy v extrémních podmínkáchvčetně jízdy mimo zpevněné komunikace. Celkem 4 kurzy á max. 20 osob, teorie 3 hodiny, praxe 6 hodin.

6. Základní informace o celkových nákladech

Verze 1.4 z 27. 10. 2014
Gemlnas, SE / www.geminas.cz

L
AZZS ČR 3/6



6.1. Byly již prostředky z fondu žadateli poskytnuty? Pokud ano, uveďte v jaké výši, v kterém roce aııvna jaky ucel.
` Rok poskytnutí Účel Částkaprostředků z fondu H V

'2019 2 ks vozidel RV
2 037 671,00 Kč

- Kč(_celkem u 2031 671,00 Kč
6.Z.Budou na plnění předmětu žádosti použity'ı další zdroje? Pokud ano, uveďte, zda vlastní nebo jinéa v jaké výši, o jaký zdroj se jedná a na jaky ucel (rozpočtová položka).Vlastnl zdroje " Rozpočtové položka Částka_ (konkretızovat zdroj)

v (Na co)

Lceııçęin ` ` .. - Kč
Ostatní zdroje n ˇ' Rozpočtovaı položka' Částka(konkretlzovat subjekt a (Na co)zdroj)

- Kč
- KčI celkem - Kč'

6.3. Celkové požadované prostředky z fondu
V celých tis. Kč (vč. DPH): 2 088 tis. Kč

V Kč (vč. DPH): 2 088 086,00 Kč
zdroje

částkaVlastní zdroje celkem
- KčOstatní zdroje celkem
- KčProstředky z fondu celkem

2 088 086,00 KčNákıadv celkem
2 088 086,00 Kč`

6.4. Doba realizace prostředků z fondu:
6.4.1 Subdodávky prostředků Z fondu plánované v rámci projektuDatum poskytnutí Částka ř Doplňující informaceprostředků z fondu

31.3.2020 2 088 086,00 Kč Žadatel požaduje poskytnutí prostředků
jednorázově._'

- Kč '-_ _ Kč __ _ Kč _
Celkem . 2 088 086,00 Kčì

6.5. Účel použití prostředků z fondu - podrobný rozpočet1 6.5.1 Osobní náklady
Celkem (v Kč, vč. DPH):

- KčDetailní rozpočetje přílohou č. 2 této žádosti.

6.5.2 Ostatní náklady

Verze 1.4 z 27. 10. 2014
Gemlnas, SE/ www.gemlnas.cz A225 ČR

4 / 6



Pořízení technik! nebo věcných prostředků (celkem):

1 700 000,00 Kč
Pořízení vozidel
Pořízení zdravotnických přístrojů, zdravotnického materiálu a léčivých - KčVybavení posádek a vozidel ZZS

- KčVzdělávání nebo odborná příprava v prevenci vzniku dopravních nehod 388 086,00 Kč
2 088 086,00 Kč

Celkem (v Kč, vč. DPH): `
Detailnírozpočetje přílohou č. 1 této žádosti.

7. Návrh komunikace žadatele s Komisí a Českou kanceláří pojistitelů v případěposkytnutí příspěvku z fondu `7.1. Navrhovaný způsob předkládání Informací a dokladů o použití prostředků z fondu žadatelemKomisi a České kanceláři pojistitelů
- Vyúčtování prostředků z fondu a finanční vypořádánldle platných zásad v době podánížádosti.- Ostatní informace a doklady budou předloženy na vyžádání a budou poskytovány prostřednictvím kontaktníosoby uvedené v odst. 7.2.1 této žádosti.

` 7.1.1. Forma a obsah předkládaných informacía dokladů
- Vyúčtování prostředků z fondu a finančrıívypořádánídle platných zásad v době podání žádosti.- Doklady vyžadující podpis oprávněné osoby budou touto osobou podepsány.›` - Preferovaná forma výměny Informací je elektronická (pokud lze), ve formátech MS Office 2010 a vyšší, PDF, RTF.- Obsah a forma bude odpovídat platným zásadám, případně požadavkům ve Smlouvě (viz Zásady).

7.1.2. Periodicita předkládaných informací a dokladů
Vyúčtování prostředků Z fondu a finanční vypořádání budou předkládány v termínech a s periodicitiou dleplatných zásad v době podání žádosti.
Ostatní informace a doklady budou poskytovány ad-hoc na vyžádání Komise FZŠ (ČKP), případně v době, kdy budepožadována aktivita ze strany Komise FZŠ (ČKP) ze strany žadatele.

7.2. Umožnění provedení kontroly použití prostředků fondu ze strany Komise7.2.1. Kontaktní osobaíy) pro zahájení a provedení kontroly (telefon, e-mail)lng. Josef Sýkora, 577056930, 725 858 965, josef.sykora@zzszk.cz

7.2.2. Minimální lhůta pro oznámení o zahájení kontroly
4 týdny před termínem kontroly

7.2.3. Případné další náměty

8. Doplňující informace
|_8.ı. Přílohy

_I
V 1.4 27. 10. 2014me ' AZZS čR 5 / 6
Geminas, SE / www.gemlnas.cz



Příloha č. 1: Položkový rozpočet žádosti o čerpání prostředků z Fondu zábrany škodPříloha č. 2: Osobní náklady k žádosti o čerpání prostředků z Fondu zábrany škodPříloha č. 3: Stanovisko Ministerstva zdravotnictví ČR (příloha se přikládá až pojejím Získánı'od MZ ČR)

ZZS nedokládá dokumenty dle čl. 2, odst. (5) Zásad, protože je základní složkou IZS zřizenou dle zákona374/2011 Sb. a čl. 2, odst. (5) Za'sad se na ZZS nevztahuje. V případě potřeby a žádosti Komise FZŠ je ZZSpřipravena tyto dokumenty doložit.
Podpisem této žádosti statutární orgán žadatele prohlašuje pravdivost těchto skutečností.

8.2. Ostatní informace
V případě omezenýchfinančních prostředků je ZZS připravena zvážit priority a připravena o obsahu a rozsahužádosti dále jednat.
Žadatel tímto prohlašuje, že:
- nemá po lhůtě nesplněné závazky vůči krajům, obcím jakož izávazky z jiných projektů financovaných zestrukturálních či jiných obdobných dotačních zdrojů,
- žadatel, statutární zástupce, osoba jednajíci jeho jménem, hlavní reallzátor projektu nebo osoba, která budekonečným uživatelem příspěvku, nebyli pravomocně odsouzeni pro trestný čin související s člnností, s níž jespojena žádost o příspěvek, nebo obdobnou činností a
-jeho majetek nebyl v poslednich třech letech prohlášen konkurz nebo proti němu nebylo zahájeno konkurznínebo jiné obdobné řlzenl, nebo nebyl návrh na prohlášení konkurzu zamítnut pro nedostatek majetku, nebo ženení v likvidaci.

9. Podpisová doložka
Prohlašujl, že údaje uvedené nv této žádosti a v jejich přílohách jsou pravdivé a úplné.
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem JUDr. Josef Valenta, ředitelžadatele:

Místo a datum: Zlin, 6.6.2019

Podpis a razítko:
çı
/

z Digitálně podepsal
I ng ° JCJseflng. Josef Sýkora

Datum: 2019.06.06
Sýkøra 10:37:48 +02'00'

Verze 1.4 z 27. 10. 2014
Geminas, SE / www.gemlnas.cz

AZZS ČR
6 / 6

josef.sykora
Obdélník



ą
n
ıiřë

š
\un

.HSS-nu
:u

g

38
.3

.R
~na

En..

zu
›

5.5:.
o....5

.2
5
3

.ın
ë
šu

fi.u.nu_oEnn
...3.8.01

5:55:55...
5.5.5..

nenginu..
..._flĚøE

.0.22.0

.2
5
.0

2
.

...EB
n

m
5.:

n:
...in

......n_nı
...30:5

n

wäuou
.0.52.

un?
nu

0.3?
E

nìzu
.8.520

12.?
...natncøı

EEE..
20.5....

n.E
S

T
É

E
Ě

â
fl
ı..

E.
2:2...3

2.0.5.2
..._-....S

nočofiøănn
n

cunw
.Nouøw

.Ngm
can...

novin..

20.5....
:a

.2:5.
5
.5

9
.“

...onınă
n.c

š
u

:sum
u

.5.m
vnaflnoE

.mam
azflšunaqnfl

3:0....
n

.na
..._unıän:

.8
5
.0

2
.

B
Ě

m
Ě
flE

vfln
:0

5
2
;

H
ahaha...

v..
o

u-
c

u:
..._unw...

...H-:E
...žìø

ì
...Em

i
....eacoE

„.§
...Ě

o
ı

...tnnnzčh
.9:5.

5.52..“
.2.5.2

~nzo~

...55.08
...2:

n...5..._...ve;
...5.2.

>.
>

.

...3
c

m
EEG

..
...ngEn

u
5.5....IĚQ

Š
...023.55

mflvdE

...u
95.05

22.."
...5...v

:050.3
o...

_
š
ø

.
u..

O
..

9-
.v

a:
...snahu-_

nSun
...s-...25

.unĚn
mflnnE

.5
5
:9

2
.

0....
.E

E
E

2
.3

5
...

...nünzn
...u-.Eng

0......
3......

afi
...s-ě...

...33.
n...ai-E

Š
iä

n
ë
ın

..._øă...
fiì.$øĚ

B
...-n..øn

n
u

Evu!
...8:2.

B
ES=3

.n
...Dno

z
ë
ìă
ă
ă
fl
ì

_č.38..
.85033

0.....32%
SÉG

EÉE
a

3.0.0....
unınìø..

mann
...EĚEQ

.En-En...
40.85..

.520.202
a

3.25.0
.E.:>n._n

n
:12:2

>
2.03.53.

m
už.

nšnnN

E296...
n

:3.22.8
>ve.“

:všnı
2.8%

“
o...30.

.
3......a

...n
3...

23%
.?

:DES
Euť.

.0.2.2
n...

on
0.5.25

vv.
So

3....n
v..

ono
...Ě

v
a.

H
o..<

0.558
5.2.22..

.nano
`n.........m......._..._Ěom.:

.0.25.
5.5...

„5.3:
..

H
:Eng

.528%
n.~o>

...03
...P

íš
n
à
ă
łn

.
č.3

8
..

„8
5
.0

5
3

n..
EmnEn...

E
E

G
E
Ě

E
n

:8.8.2.
8
3
.3

..
mno..

›.E
řzn

ì
_E

nE
ö..

.5325.08
n

Envy...

._uıin...
520.6...

n:83.53
>.

Ěnäo
...EB

_E.:›n.n.
ø...8....8

>
»E

ugen
maš.

»Šnnnflfl
.nm

~fl0~×nn~
...nflšš

...58.5
.509.322

_.._uoEn...

n.........›_...=§
než

:uš-.n
.E952

En
.S

ui
225.'

v...
O

2
o

oz
vana..

:š
5.3.......2

>.352.
0.3.9.2

2%?
.02.3

625:
...svaz

0.3.2....
2:5

0.2:.5
TNO>

.nano
n
ä
n
š
ä
u
...

_
č.3

3
..

fiozvønflon
n...

.5
5
.2

.
5
.5

0
6
5
8

n:50.65
82.30.

mnou
>...à-zn...

_E
nE

ă:
.S

Š
-...ion

n
Ě

n
ıłn

.E
E

E
n

3
2
:8

.
›

5.03.5...
0.25

šum
“.

.
...uı.nn.>

503.5...
n

:3.253
Č

...5.30
...EB

n...
...šznm

.nu-.Dne
tiš

n
v
...

šum..n
+.„.=..um

~+~ˇ
Ěäflnfl

Zn
zmu

0:8..

Š
Ě

Š
ve..

...Ěnı
...5.52

En
.Ben

„_28..
.Sinn

n..
n

n..
a

»z
nvvn.švø...

sšn
ìë

šø
...

-u...ř
.8

.5
.

__...šăn
5.3...

5...:
u...a

-

nh
...2.2.5.5

n..~o>
...ono

...n.›_._n..a..fl._nv..n
.aa-32.

.nezvønnon
n..

E
B

E
E

.
E

.=.flE
.a

n
:ifl

ë
n

3
3
:3

..
mnou

a.E
E

E
.EnEkE

.5325.02
n.5.3.3

.E.=>n..„.
n.62:8

.3
:5

,
E

395...
n.#,oìšon

>_
Emma..

...Pin
n..

›
§
6
2
...

233%
"

...vinu
.Annona

Ě
năăău...

.0.3.
n

+.uìu

.3.5.5.
než

...4.5%
:_.Ěnnn

En
.ušn

EEE
...5:3

3.
O

a.
e

v:
VN.v~

m
i.
fl
š
fl

zu
:mu

win..
n:Ě

.02.2
:0.525

:EEE
2.a

n...ř
.wNN

0.3.?
...nřnn

~vN0>
...Ona

:M
ě
š
ťn

u
ì

.č.uflnon
:ocnunflm

n
n..

E
2
2
2
.

v..._...=.=..ă...
n...G

ina
0
8
3
.3

.
mann.

>.52.525
.E

nE
äz

.5
3
2
5
.8

-
n

._oıı?
5.45.6...

n
:3

3
5
0
:

...._mnnu
...EB

n..

Š
...

15.26....
n.6

2
:8

›
2
.6

2
2
..

02...
nťnflnwn

.528
.É

šw
nfl

5.5.5..
...2M

5.2%
:Šk-...N

En..mnšn
:Eng

...genu
u..

o
a.

c
o:

:u
zfl

0.03
N<

Bu..
fl<

...É
.až

.v2.2
5.5.5“

...ŽE
...viz

<nS.
.

ŇN
EEE...SEnn

fl.~o>
IE

S
..

ìunmoı
fl

š
.IG

I
ni.....ii-...II

..
.

.
.

_.
.

..
.

a
ž
.
.

.voxm
.EE-.m

x
EEE,

N
v
íš

..
...Ě

o.nan-www
Ě

...
řö
ă
o
ìfl.

„fl
.w

2.2....



N
..n
ı=

.E
ıu

.Ě
›.‹.

`un
„3

5
5
0
“

m
`

N

6
g

ˇWON
.Gfl

.hNNIH
DEI>

.,.
4

...00.25.
0..

E2055.
0.....0.5.3.

w...0...n>
o

0n
2....0...HN

xuunnnx....win
m...0521;

2.
...in

5.20..
9:0...

...um
ìn

E..
n.0

2
5
:

000....29.

E055...
n:0.8.0353

525.2...
z..

...innflfl
..._

.

.003_:0-.3
n

38:05....2.
...02.

czmnfln
...flôuozuš

u
xuıwqon.

.vnoumunflmı
...EMPEN

u..
a

.2
:2

ø
u:

n
00355.10..

...02.
P...

nur...
...no-.mna

n
:E
Ě

Ä
É

Ěuflnnn...
En

5.....
2.5%

.
n

EwcnflN
u
š

.n-ıfl...
D..

22:9...
m

še?
...5.53

...n
...3...

...2
3
5

9.2.23...
E

n
g
"

o...
una.:

...2095
›.2.5.5

§25..
...EE-.nn

...9...
..

umu..
.ifl

g
o

0.,.
.

i
.

w
_

9.23....
n

51.0....
..._Ěon

E
05“.

o...
čuEnv.

0.20....
...2:2

o...
.C0508

3.0.5

č.25.
8.

§
2
5
...

mšùwš
.mNN

...050g
E.u..ì›n.n

0
:5

5
:3

...2
x...

...Ě
0....5..

ø
0..

...až
2......

3......
...30.5.

E..
._...Ě

8
3......

.5
5
.2

nn...
...EE

.5
5
.2

.
nnn...

...1.5
||ı|.||n

|.|‹
lı..ı|.|ı|.

0......
E055...

n:sääszøn
:00.3.25

__......05.

.0.25.
.3.6.

...a
č.38;

...1.3.3.2
...flovzı

...28.80
...u-0.?

o...
03.5...

050.5
.H

EOEQĚ..
.sa-gn..

0
:5

3
:3

o
ř

.5...
ă
i?

...Šn
.__-nn...

0.50.2.

v
2......

2.0030?
...n

xvuflna..
._.šoıflnìw

näđn
a

_
0.9.3..

a
02

..
..

...._..~0...š
š...

0.52....
m...0...›

.02.2
...280:

0.....
...23.00.,

39.0....
n...n.......m

...0.5.5
SnnŠ

25.0....
...2.3

0...vošıønøı
...3.5

E..
n

3.0.05
80..:

0...EE
2.0..s

_...
5.58.0...

830.592...
ø

.2.39
a..

#25...
050.5

...2.5.
:0.20.5

22:0.
on

.nu
nn0..

5
2
5
:...

:u
š-0

.?
.nvE

:002.063
o

En.
ø.0055.5

Ě
2.30....

o._n_
...0.50.

0502.
3
2
2
.9

5
2
.

30.23..
...0.0.3

250.598...
č.05?

2......
n

0:8.:
...wnäun

v..
o

228..
.v

02
§80..

.H
Š

u
.

n...
...033

...2.9.
n.2.

8:0....
0....

...0.a
vn..

385....
Ěwfi

3.2...
42:2..

.nam-.5.
25.35..

0..._flmì
.řflňnın

...2...
:80.25923

.
...0.32.

0.22.3
...5...

nřønm
...

...5.83.
..._nøzø

.0.2.

02.0.00..
...2.2.0.1

x.....wułn
P...

...30%
.

o
0005.8...

.

...neu-Š
n

Bı
...223.

...SOE
0...

m
5..

0.......9523
...š

...5.9.2

_...8.080
m

i...
n...

m
n-...ufizšu

m
fi
š
u
n

..n:.
v..

o
a.

n.
oz

...32.5
8...

0.3.0..
v..

3.2....
o..

2.26.22..
Ě

0....a
..._.nnž

ČnEnů...
~Qn>>

ı
l

ı
I

.
.

..._
š

.
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

.
z..

.0....8
Ego...

n.š
n
š
ìš

...fiøìun
n...3.238..

_0~>
.

...520%
2.8.2.

...Ě
n

35.8...
E05..

ı...
...052

EPEE.
wanna..

E..
_....0.20.

20.......283
oı

25.02..

.umnřøE
n

mfi
.Sang-.5.00.

.__.Ěìàfi
...n

aëzššnëo..

...š-n
0.0258...

...2.0.0
2.0.5...

...m
ši

0.3

m0
050.5

5.0.8.5..
n.5.2.05

0....
0nnflnn..

055.0...
0..._.Ěn

...9a
.nnšnšss

š
..

05.2....
.Š
Ě

n..
...2.5.

...0.2.2
050.5

.E
näřn

E..
n0.5.0....

Bšfi
n...EE

05....8
._

08.50....

30..
i...

50.2..
3......

...05.5%
›

9......
.MĚ

.02.35...
...2:2.

050?
E..

n...ìnnn
w...E

›...5.„3
008..0E........

5528.......nn5ı
.3052.

00..
R

íši...
o..

.na
...wăınn

.0.3525

0.0.5920.
...0.5280

...0.2.2
a......Š

t
..._..

_..
..

0...
šťfiëâ

_...ššë
85203...

nv.
2.85...

-u..
San.

..._...šn
s..0.3.

.995

_

n
fiıš?

...8
.5

.1
2
3
5

n

ıIn
ın

IııII

...v
a
ř-.3

.5
.2

.
v.....9.5

fl

›..._-n:
Š

E
Ě

E
BE...

.r.wø....Ě
uxšè

...__nšs...
Š!

.5.55.
.

.š
š
w

š
â
n
m
fi
ım
ă
ä
ü

23m
...

n...5.2.2.
_:ťonëhš

2......
_..

...Ě
nv.E

.čø........ščuøë..~
.0

2
2
3
.

n.
Ě...

...9
.8

5
2

2.052

2......
nás...

.50



m\m
.og

u
n

n
fi
ă

ž
ìm

.55:80
:DN

.ou
HN

ui:-
vEı>

\\

h

.ů

.3:3.
5:0.;

„5
3

1
5

2
.

mfloN
.u

.m
Ěı

.mšN
u>

_vxSøBS.

...0.2.5553
8.....

...
š

nn~.øflën
.§28

.EŠŠ
V

n
.

s.ø
_

._
š
..

Éšfl.
n22.92.

Š..„.=§n.ı„
....nšzn

._řnšgnš
...2:2.

~
z

82.:
....

VV
.....ng

...3.3.
n

..
i.

-

33.8...
z
řn

,3
n

1
ì.š

š

ı.
A

.
._

in...
ı

.
š

Ě
o

a
o

:›n
.=

iu
=

š
I

59.19
.8...

ø
fl
ııš

n
ü

ìa
š
š
ıš
ů

n
„i

ø
a

vz
...až

E.=w›o..n.ämn
un

..2.8.58
flflEĚ...

EEE?
__uuìš

E
u
š
n

n
zaum

unšcn
...08351.-

E.
:ušìzw

nnn
Ň.

.EE-m
ov.

.HE
m

niši-E
Q

.
...B

Ě
H

u
n.

c
v:

.Iw
fig

n
ñ
fl

.gum
u

:Ew
nšn

3
.9

.2
5

2
1

uø.=nflno.uE
...ně

O
flàŠ

...in
E.=fl>a=Ennn

vn
_.n....un.>=on

.85.85
2.2:?

..u.ø.nn›
E

n
g
...

n
5

2
.9

.5
8

:8
8

0
.2

5
...Šuba

řö
ıñ

g
u-:znnno

.ušng
u...

32.5.:
wSuw

zn....n_u=.=..nä~
mu._Eemo.“

.BE
32.559.

...BEE
vv.

o
a.

c
u:

.łm
flšä

n
.uv-.32.

.GG
.53.55

_ønöwn.
:Ewflnľ

8523.05.
EB:

n
823359.

...v-E
ĚŠ

.ıaă
E.=fl›a=Enn~

wn
__„šonšnn

.nnEöĚ
n...mE.›>

..uu_no›
522.2...

n...eur-33:3
:0

3
3
.2

5
...n

:uš-.....Jnnnhu
.Enăo.n...~.vu=n

šcřixšvnH
M

N
9....

m
wcflofl.

_...cwzuošnñw
...za

3
.3

3
5

x
:in

3
2

8
3

3
2

5
9

;
......-2......

...E
E

E

nem
.Ensfi

...či
n...3:85

...3.3.ø...SŠ
še

šø..„n.v
5.2....

wm.oı.=nflnn_unn
20.26).

n...„EOL

josef.sykora
Obdélník

josef.sykora
Obdélník

josef.sykora
Obdélník

josef.sykora
Obdélník

josef.sykora
Obdélník

josef.sykora
Obdélník

josef.sykora
Obdélník



ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA ZLÍNSKÉHQ KRAJE.
.příspěvková organizace

Ministerstvo Zdravotnictví ČR
Odbor bezpečnosti a krizového řízení
Palackého náměstí 4

128 01 Praha 2
__l

Zıı'n, 6.6. 2019Číslo podaci: 2019/935/ZZSZK/PEN vyřizuje: Ing. sýkøra

Příloha k žádostí o čerpání finančních prostředků z fondu zábrany škod na rok 2020
Vážení.

dovoluji si Vám předložit žádost o čerpání finančních prostředků Z fondu Zábrany škod na rok 2020v celkové rozsahu
2 088 086 Kč. z toho

a) nákup speciálního vozidla ZZS v pořizovací hodnotě 1 700 000 Kč vč. DPHb) výdaje na vzdělávání nebo odbornou přípravu v prevenci vzniku dopravních nehod ve výši388 086 Kč vč. DPH.

Naše potřeby blíže sE' cifikuii:

Ad a) Jedná se o speciální vozidlo krizového řízení a hazard teamu.Vozidlo pro přepravu max. 5-ti osob s průchodností v lehkém a středním terénu sdostatećnou

Ad b) Jedná se o školení řidičů na speciálním polygonu pro nácvik a Zvládnutí krizových situacív silničním provozu a prevence vzniku dopravních nehod se zaměřením na výkon řidiče vozidlazdravotnické Záchranné služby. Osnova školení - teorie, praktický nácvik brzdění, vyhýbacihomanévru, Zvládnutí smyku, průjezd Zatáčkou. vliv technického stavu na jízdní vlastnosti vozidla,technika jízdy v extrémních klimatických podmínkách včetně jízdy mimo zpevněné komunikace.Celkem 4 kurzy á max 20 osob, teorie 3 hodiny, praxe 6 hodin.

Předem Vám děkuji za vyřízení. _ i ıíułhı
_. ł' m. 'ifl'n'\ _ _

) r
S pozdravem

"34
Q,/// (Kč: v “'

J'UDr. Josef Valenta
ředitelPeroutkovo nábřeží 434, 760 01 ZLÍN

flmızszkczTel. +420 577 056 935. fax `M420 577 056 915
e~maì|: 'nf GIČ: 62182137. DIČ: 026218213? zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně. oddíl Pr. vložka ćíslo 1278

josef.sykora
Obdélník

josef.sykora
Obdélník

josef.sykora
Obdélník


